７小山台高第136号

令和７年４月16日

 全日制課程３学年生徒

 定時制課程４学年生徒  保護者様

 卒業生

東京都立小山台高等学校

校長 小髙 潤子

（ 公 印 省 略 ）

   令和８年度大学等奨学生採用候補者の申込について

標記の件について、独立行政法人日本学生支援機構では「高等教育の修学支援新制度」に

よる支援を行っています。詳細は別紙のリーフレットを御覧ください。その上で、申込を御

希望の方は、下記のとおり経営企画室にて必要書類を受領し、スカラネットでの申込等をし

てください。ただし、奨学金の予約採用には日本学生支援機構による選考があるため、あら

かじめ御承知おき願います。

記

１ 配布期間

  令和７年４月21日（月）から同年７月18日（金）まで

２ 申込期間と決定時期

 (1) 令和７年５月30日（金）までにスカラネットで申込 → 同年10月下旬に決定

 (2) 同年６月30日（月）までにスカラネットで申込 → 同年11月下旬に決定

 (3) 同年７月31日（木）までにスカラネットで申込 → 同年12月下旬に決定

 ※ 決定時期は予定です。提出書類の不備等で、決定時期は遅くなる場合があります。

【担当】

 東京都立小山台高等学校

 経営企画室 学事担当

 電話(03)3714-8155